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Pamukkale Tebaphaus Speisekarte

https://speisekarte.menu
Sauerlacher Stral3e 30, Wolfratshausen, Germany
(+49)8171267730 - http://kebaphauspamukkalewolfratshausen.cafesplanet.com

Die Speisekarte von Pamukkale Kebaphaus ’s aus Wolfratshausen beinhaltet 43 Gerichte. Durchschnittlich
kosten Gerichte oder Getrédnke auf der Karte ca. 7 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten
eingesehen werden. Das Restaurant bietet gratis Wlan fiir seine Besucher an, je nach Wetter kann man auch
gut draulRen sitzen und essen. Im Pamukkale Kebaphaus in Wolfratshausen findest Du typische Kebabs in
vielféltigen Variationen zusammen mit den fir die kdstliche tlirkische Ktiche charakteristischen
Gewiirzmischungen - entweder in einem Sucuk oder in einem der feinen Salate mit Bulgur, Ublichweise werden
die Menus fir Dich in kurzer Zeit und frisch zubereitet. Auch wenn man mal wenig Hunger hat, kann man sich
eines der feinen Sandwiches, einen kleinen Salat oder einen anderen Snack genehmigen, des Weiteren
genielRen die Kunden des Lokals die grof3e Vielfalt der unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-Spezialitaten, die
das Restaurant zur Verfligung hat.




Pamukkale Tebaphaus Speisekarte

Vorspeisen

KEBAB

10 meistbestellle gerichle
DONERFLEISCH $7.6
Orienlalische gerichle
FALAFEL-TELLER $8.7

Falafel

FALAFEL DURUM $5.4

Dé

DONER TELLER $10.9

lahmacun

LAHMACUN MIT FLEISCH UND

SALAT $7.6

Grill spezialitit

ISKENDER $10.9

Pizza - klein g 24cm

PIZzA DONERFLEISCH $8.7

Déner-teller & doner-box

SUCUK TELLER $10.9

T o l u
PEYNIRLI PIDE $7.6
Heife getriinke

EE

T

Vegetarische gerichte

UBERBACKENE WEISSKASE-

TASCHE $5.4
(V I [} M [ I.l “l
GEMUSEBEUTEL $5.4
Nicht kalegorisiert

GEMISCHTER SALAT MIT $6.5

GEBRATENEM GEMUSE

Disner spezialitit

FRANZOSISCHER DONER KEBAB $5.4

LAHMACUN MIT SALAT $5.4
[ 1J [ ]

FALAFEL-TASCHE $5.4

DONERTASCHE $5.4

Speisen werden u.a. mit

folgenden zutalen zubereitet

FLEISCH

GEMUSE

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert

BROT

NACHSPEISEN

Pide

VEGETARIA PIDE $7.6
SUCUK PIDE $8.7
DONERLI PIDE $8.7



Pamulikale Kebaphaus Speisekarte

Salate

THUNFISCHSALAT
GEMISCHTER SALAT
DONERSALAT

GEMISCHTER SALAT MIT FALAFEL

Tiirkische spezialitit

KIYMALI PIDE
SUCUK TASCHE
SALATTASCHE
DONER DURUM
BAKLAVA

$6.5
$5.4
$6.5
$6.5

$7.6
$5.4
$4.3
$6.5

LAHMACUN

AYRAN

Pizza
PI1ZZA SALAMI
PIZZA MOZZARELLA
PI1ZZA HAWAII

PIZZA VEGETARISCH

PI1ZZA THUNFISCH

PIZZA FUNGHI

PI1ZZA MIT KNOBLAUCHWURST
PIZZA MARGHERITA

$7.6
$7.6
$7.6
$7.6
$8.7
$7.6
$8.7
$6.5



Pamulikale Tiebaphaus

Sauerlacher StraRe 30, Offnungszeiten:

Wolfratshausen, Germany Samstag 09:00-20:00
Sonntag 11:00-20:00
Dienstag 09:00-20:00
Mittwoch 09:00-20:00
Donnerstag 09:00-20:00
Freitag 09:00-20:00

Gemacht mit speisekarte.menu




